
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/156/18 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy o kwotę 78.697,57 zł oraz zmniejszenia 

planu dochodów w budżecie gminy o kwotę 684.920,48 zł. Zmiany dochodów w poszczególnych podziałkach 

klasyfikacji budżetowej przedstawiono w Załączniku nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 78.697,57 zł, zmniejszenia 

wydatków budżetowych na kwotę 684.920,48 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na 

kwotę 147.350,00 zł. Zmiany wydatków w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej przedstawiono 

w Załączniku nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 10.962.460,70 zł w tym: 

- dochody bieżące 10.962.460,70 zł w tym: dotacje na zadania zlecone 3.032.771,97 zł, 

- dochody majątkowe 0 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 10.962.460,70 zł w tym: 

- wydatki bieżące 10.962.460,70 zł w tym: wydatki na zadania zlecone 3 032.771,97 zł, 

- wydatki majątkowe 0 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 wyznaczona do wykonywania zadań i kompetencji 

organów gminy Ostrowice 

 

Agnieszka Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 3945



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/156/18 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa 
       Kwota w zł 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

1 2 3 4 5  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0 39.440,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 0 39.440,00 

 2440  

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0 39.440,00 

750   Administracja publiczna 0 500,00 

 

75023  Urzędy gmin 0 500,00 

 2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0 23.757,57 

 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0 23.757,57 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

0 23.757,57 

852   Pomoc społeczna 684.920,48 15.000,00 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 57,21 0 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

57,21 0 

 85216  Zasiłki stałe 0 15.000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  własnych zadań bieżących  

gmin 
0 15.000,00 

 85232  Centra Integracji Społecznej 684.863,27 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3945



 2057 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

644.863,27 0 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

40.000,00 0 

RAZEM 684.920,48 78.697,57 

Uzasadnienie  

1. Zwiększenie planu dochodów w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w kwocie 39.440,00 zł wynika z Umowy Nr DFS-II-7211-32/18 zawartej w dniu 24.07.2018 r. na realizację 

zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 

Sprawiedliwości w zakresie nabycia wyposażenia i sprzętu ratownictwa na rzecz ochotniczych straży 

pożarnych. 

2. Zwiększenie planu dochodów w dziale 750 – Administracja publiczna w kwocie 500 zł, wynika 

z UMOWY nr WO.032.117.2018.PP zawartej dnia 21 czerwca 2018 roku z Powiatem Świdwińskim na 

zrefundowanie kosztów odbycia stażu uczestnika projektu „Zdobyć zawód a nie być zawiedzionym”.  

3. Zwiększenie planu dochodów w dziale 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 23.757,57 zł na 

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych. 

4. Zwiększenie planu dochodów w dziale 852 – Zasiłki stałe w kwocie 15.000,00 zł w związku z dotacją 

celową otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

5. Zmniejszenie planu dochodów w dziale 852 – Dodatki mieszkaniowe w kwocie 57,21 zł w związku ze 

zwrotem niewykorzystanej dotacji celowej. 

Zmniejszenie planu dochodów w dziale 852 – Centra Integracji Społecznej w kwocie 684.863,27 zł 

w związku z rozwiązaniem umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020. Porozumienie zostało zawarte 11.07.2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3945



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/156/18 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa 
       Kwota w zł 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 137.000,00 

 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 137.000,00 

 4260 Zakup energii 0 137.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0 10.350,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 10.350,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10,00 

4260 Zakup energii 0 550,00 

4580 Pozostałe odsetki 0 2.360,00 

4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0 7.430,00 

750   Administracja publiczna 10.350,00 500,00 

 

75023  Urzędy gmin 10.350,00 0 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 425,31 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 74,69 

4300  Zakup usług pozostałych 10.350,00 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0 39.440,00 

 

   75412  Ochotnicze straże pożarne 0 39.440,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 39.440,00 

801   Oświata i wychowanie 0 23.757,57 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0 23.757,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 23.757,57 

852   Pomoc społeczna 684.920,48 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3945



 85215  Dodatki mieszkaniowe 57,21 0 

  3110 Świadczenia społeczne 57,21 0 

 85216  Zasiłki stałe 0 15.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0 15.000,00 

 

85232  Centra Integracji Społecznej 684.863,27 0 

 

3110 Świadczenia społeczne 173.678,40 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114.000,00 0 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.600,00 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.300,00 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.000,00 0 

4220 Zakup środków żywności 61.000,00 0 

4300 Zakup usług pozostałych 160.284,87 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40.000,00 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
137.000,00 0 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137.000,00 0 

 4260 Zakup energii 137.000,00 0 

RAZEM 832.270,48 226.047,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3945


		2018-08-27T10:36:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




